
Úvodní modlitba (A)

Publikováno z Agenda on-line (http://agenda.evangnet.cz)

Úvodní modlitba (A)

          Bože, náš milostivý Otče,

  ty slyšíš všechny, kdo k tobě volají. Skláníš se k poníženým.

  Osvobozuješ ty, kdo sami sebe svazují řetězy pýchy, zloby, sobectví a strachu.

  Z takto osvobozených povoláváš svoji církev, aby po celém světě svědčila o tvé lásce.

  Stojíme před tebou s prázdnýma rukama.

  Nemáme, čím bychom se před tebou mohli chlubit.

  Vše, co máme, máme ze tvé milosti.

  Prosíme, obnov nás svým svatým Duchem.

  Naplň naše srdce tvojí láskou.

  Učiň nás tvými pravdivými svědky.

  O to tě prosíme skrze Ježíše Krista, našeho Pána, který v jednotě Ducha svatého s tebou žije a

kraluje na věky věků. Amen. 

    

Původ: Poradní odbor liturgický    

 

Církev

Vysvobození

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Strana 1 z 1

http://agenda.evangnet.cz/temata/cirkev
http://agenda.evangnet.cz/temata/vysvobozeni
http://www.tcpdf.org

